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Como cada afio ofrecemos nuestro programa de actividades, deportes y juegos en inglés en un entorno
natural sin salir de Valencia.

El programa se realiza durante la dltima semana de junio y mes de julio completo.
El colegio donde realizamos este programa se encuentra en Bétera. Rodeado de pinos, montafna y aire libre.

Las edades permitidas son entre 6 y 16 afios.
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¢ Qué actividades realizamos?

ACTIVIDADES OPTATIVAS:
(Coste adicional)

Juegos de rastreo y busqueda del tesoro
Talleres de cocina
Juegos de pistas
Concursos de paellas
Fiesta de disfraces
Juegos en la piscina
Excursiones por la montafna (permiso previo)
Juegos de agua
Juegos tradicionales
Yincanas
Raids
Témbolas
Karaokes
Fiestas tematicas
Teatro

Competicién deportiva

NATACION (DIARIA) — EQUITACION (2 DIAS/SEMANA) — PADEL (2 DIAS/SEMANA)



Cronologia del dia (puede variar):

r_. - 08:30h Recogida en la parada del autobuls que se indicara mas

. ' adelante (siempre cerca de nuestro centro bigben2).

- 09:00h Llegada a Bétera.
. - 09:156 a 10:00 Clase de Speaking con juegos.
r - 10:00 a 12:00 Actividades programadas.
- 12:00 a 13:00 Juegos de agua en la piscina.

. ‘ - 13:00 a 14:00 Comida.

- 14:00 a 14:45 Tiempo de descanso, deberes del cole, o lectura.
'_ - 14:45 a 16:00 Actividades programadas.
- 16:30h De vuelta a casa y recogida en la parada de autobus que
se indique.
IMPORTANTE

Se informara mas adelante mediante email:

e Del menu semanal de comidas durante el programa. Es necesario
comunicar intolerancias, alergias o cualquier patologia a tener en cuenta.
Se requerira de autorizacion para la administracién de medicamentos.

s« De la equipacion necesaria para el programa, como bahador, toalla... etc.

e De los horarios exactos de recogida y llegada y ubicacién de paradas.

* Traslados ida y vuelta
¢ QUE INCLUYE EL CURSO? Sl EGioRLE
= Actividades deportivas

y de ocio

= Material para el
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PRECIOS SUMMER CAMP 2024

Ultima semana junio

i 90

(LEL 29 Al

'8 AMBOS INCLUIS

)

ECOLARIDAD
COMEDOR
AUTOBUS

TOTAL CON AUTOBUS
TOTAL SIN AUTOBUS

Mes de julio

115 €
50€
45 €

210 €
165 €

(4 SEMANAS: 1 DE JULIO - 26 DE JULIO)

ECOLARIDAD
COMEDOR
AUTOBUS

TOTAL CON AUTOBUS
TOTAL SIN AUTOBUS

375 €
160 €
1356

670 €
535€

(3 SEMANAS: 1 DEJULIO - 19 DE JULIO)

ECOLARIDAD
COMEDOR
AUTOBUS

TOTAL CON AUTOBUS
TOTAL SIN AUTOBUS

311€
133 €
112 €

556 €
444 €

(2 SEMANAS: 1 DE JULIO - 12 DE JULIO)

ECOLARIDAD
COMEDOR
AUTOBUS

TOTAL CON AUTOBUS
TOTAL SIN AUTOBUS

240 €
102 €
86 €

429 €
342 €

Material, reserva de plaza y seguro 25€
El abono del curso se realizara el 50% antes del 28 de mayo y el otro 50% antes del 21 de junio

Actividades extra
Natacidn diaria 100 €
Equitacion 2d/sem 230 €
Padel 2dias/sem 120 €

Actividades extra

Natacion diaria 82 €
Equitacion 2d/sem 189 £
Padel 3dias/sem 98 €

Actividades extra

Natacion diaria 62 €
Equitacion 2d/sem 143 €
Padel 3dfas/sem 74 €



